[image: gerb_perv]

2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2017
	№
	135

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации от 02.10.2015 № 1690 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Первомайском районе на 2016 – 2020 годы»

В соответствии с утвержденным решением Первомайского районного Собрания депутатов от 27.12.2016 №123 «О районном бюджете на 2017 год», п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление администрации района от 02.10.2015 № 1690 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Первомайском районе на 2016 – 2020 годы» внести следующие изменения:
1.1. В табличном разделе «ПАСПОРТ муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Первомайском районе на 2016 – 2020 годы» строку 9 столбец 2 читать в новой редакции:
Общий объем финансирования программы составит 85,0 тыс. рублей, за счет средств районного бюджета, в том числе:
2016 – 5,0 тыс. рублей;
2017 – 5,0 тыс. рублей;
2018 – 25,0 тыс. рублей;
2019 – 25,0 тыс. рублей;
2020 – 25,0 тыс. рублей.
1.2. В текстовой части программы раздел 4 «Общий объем финансирования ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» читать в новой редакции:
Общий объем финансирования программы в 2016 - 2020 годах составит 85,0 тыс. рублей, за счет средств районного бюджета, в том числе:
2016 – 5,0 тыс. рублей;
2017 – 5,0 тыс. рублей;
2018 – 25,0 тыс. рублей;
2019 – 25,0 тыс. рублей;
2020 – 25,0 тыс. рублей.
Финансирование данной программы, является расходным обязательством бюджета Первомайского района и финансируется за счет и в пределах ассигнований, предусмотренных в бюджете на очередной финансовый год.
Сводная информация об объемах и источниках финансирования муниципальной программы по годам ее реализации (Таблица 3).
1.3. Раздел «ПЕРЕЧЕНЬ программных мероприятий муниципальной программы  «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Первомайском районе  на 2016 – 2020 годы» (Таблица 2) читать в новой редакции (прилагается).
1.4. Раздел «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы   «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Первомайском районе на 2016 – 2020 годы» (Таблица 3) читать в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru и информационном стенде администрации Первомайского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам – начальника отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями Гаврилова В.В.

Глава администрации района                           	     А.В. Рубцов

 (
Граубергер
 А.В.
2 2
2

71
)
image1.jpeg